
                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

 
РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования  

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»  

 

О предложении о передаче объектов движимого имущества из собственности 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики» в федеральную собственность 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»                                           25 августа 2022 года 

 

           В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 

июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о 

передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской 

Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской 

Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из 

муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта 

Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», разделом 5 

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

собственности муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики», утверждённого  решением Совета депутатов  муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 21 

апреля 2022 года № 175, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

РЕШАЕТ: 

           Внести в Межрегиональное территориальное управление Федерального Агентства 

по управлению государственным имуществом в Удмуртской Республике и Кировской 

области предложение о передаче из собственности муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» в федеральную 

собственность объекта движимого имущества согласно приложению. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»                                                И.М. Сибиряков 

 

с.Киясово 

25 августа 2022 года  

№ 210  



 

  
Приложение   

к решению Совета депутатов  

муниципального образования "Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики"  

от 25 августа 2022 года № 210 

 

Перечень объектов движимого имущества, передаваемых 

из собственности муниципального образования "Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики"  

в федеральную собственность  

 

 
Полное наименование 

организации 
1
 

Адрес места нахождения 

организации 
1
, ИНН 

организации 

Наименование имущества Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 
2
 

- - Квадрокоптер 

Удмуртская Республика, 

Киясовский район,  

с. Киясово, ул. Советская, 3 

Заводской номер – 

ААН070F27070253, год 

выпуска - 2020, 

первоначальная балансовая 

стоимость – 59700,00 

(Пятьдесят девять тысяч 

семьсот) рублей 00 копеек 

 

 

                                                                                          _______________ 

                                                 
1
 В случае передачи имущества, составляющего государственную казну Российской Федерации (казну субъектов Российской Федерации или казну муниципальных 

образований), графы не заполняются. 
2
 Инвентарный (реестровый) номер имущества или площадь (например, при передаче помещений, зданий), длина (например, при передаче водопровода), 

идентификационный номер (например, при передаче автомобиля) и т.д. 

 



 


